
  令和７年１０月３日 

保護者の皆様 

大阪市立菫中学校 

校 長   松田 正也 

合唱コンクールのご案内 

 

仲秋の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進にご支援とご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり合唱コンクールを実施いたします。 

保護者の皆様には、ご来校賜り、子どもたちの合唱をご覧いただきますよう、ご案内申し

あげます。 

なお、個人情報保護の観点から写真やビデオ撮影につきましては、ご家庭の記録保存用の

みとし、個人のブログや SNSへの投稿が一切ないようお願いいたします。  

SNS等に係る被害の未然防止にご理解、ご協力賜れば幸甚でございます。 

記 

１．実施日：令和７年１０月２３日（木） 

２．時 間：【１年生】 （受付） 8:20 （入場） 8:35 （開演） 8:50 

        【２年生】 （受付）10:25 （入場）10:25 （開演）10:45 

【３年生】 （受付）13:10 （入場）13:20 （開演）13:30 

※生徒入場時、待機していただく場合がございます。 

※体育館のスペースの関係上、お子様の学年のみの 

ご来場とさせていただきます。ご了承ください。 

３．場 所：本校 体育館（上履きをご用意ください） 

 

【各学級の合唱曲】 ※プログラムは、お子様を通じて配布いたします。 

 

１組 あさがお ２組 時を越えて ６組 青葉の歌

７組 怪獣のバラード ４組 結－ゆいー ４組 心の瞳

２組 HEIWAの鐘 ５組 ハートのアンテナ ３組 モルダウ

５組 あすという日が ３組 14ーfourteen ５組 旅たちの時～Asian　Dream　Song~

６組 輝くために ６組 時の旅人 ２組 走る川

４組 COSMOS １組 新しい世界へ １組 予感

３組 花は咲く ７組 明日へ ※各学年、上から歌う順番です。

令和７年度　合唱コンクール「自由曲」

1年 2年 3年


